
Tandlæge Mette Winther Holding ApS

CVR-nr.: 37600733

Lindbjerg 1
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2026

Mette Winther Bachmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tandlæge Mette Winther Holding ApS
Lindbjerg 1
6200 Aabenraa
e-mailadresse: mettwinb@gmail.com
CVR-nr.: 37600733
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr.: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på DKK 464.315, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på DKK 3.267.572. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			-1.034.095
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.617.108	2.477.396
Personaleomkostninger	1	-889.320	-876.654
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.296	-40.483
Resultat af ordinær primær drift		1.702.492	1.560.259
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-1.170.807	-1.034.095
Andre finansielle indtægter		70.348	158.684
Øvrige finansielle omkostninger		-5.287	-1.354
Ordinært resultat før skat		596.746	683.494
Skat af årets resultat	2	-132.431	-143.948
Årets resultat		464.315	539.546
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		305.515	404.546
I alt		464.315	539.546

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.500.012	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		153.592	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.653.604	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		49.193	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		49.193	0
Anlægsaktiver i alt		1.702.797	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.514	77.962
Udskudte skatteaktiver		0	6.244
Periodeafgrænsningsposter		9.051	0
Tilgodehavender i alt		103.565	84.206
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.060.072	1.004.949
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.060.072	1.004.949
Likvide beholdninger		494.282	2.037.570
Omsætningsaktiver i alt		1.657.919	3.126.725
AKTIVER I ALT		3.360.716	3.126.725

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.058.772	2.753.257
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		3.267.572	2.938.257
Hensættelse til udskudt skat		3.229	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.229	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.999	25.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	51.819
Skyldig selskabsskat		16.958	63.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.958	48.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.915	188.468
Gældsforpligtelser i alt		89.915	188.468
PASSIVER I ALT		3.360.716	3.126.725

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Løn og gager	719.220	718.812
Pensionsbidrag	144.000	144.000
Andre omkostninger til social sikring	26.100	13.842
	889.320	876.654

2. Skat af årets resultat

	2025 kr.	2024 kr.
Aktuel skat	122.958	152.460
Ændring af udskudt skat	9.473	-8.512
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	132.431	143.948

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	251.019
Tilgang	1.519.000	159.900
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.519.000	410.919
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	251.019
Årets afskrivning	18.988	6.308
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	18.988	257.327
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500.012	153.592

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er interessent i Tandlægehuset Aabenraa I/S og hæfter solidarisk med anden interessent for interessentskabets forpligtelser. Kapitalkonto i interessentskabet er indregnet i selskabets balance.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	1